
Otto OEHME GmbH                             eko GRADO spol. s r.o. 

Industriestrasse 20                         434 01 Most,Skyřická 110 

905 84 Allersberg                           tel.476 101 871,mobil:723691600 

                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                                 http://www.eko-grado.cz   

 

 

FLOOR CARE 508 
 

stírací ošetřující koncentrát na bázi vosků a polymerů 

 

Popis přípravku: Stírací ošetřující koncentrát na bázi vosků a polymerů na zapečetěné 

ošetřené dřevěné povrchy. Čištění a ošetření povrchu v jednom pracovním procesu, zabraňuje 

skluzu a je velmi dobře leštitelný. 

 

Okruh použití: Pro běžnou údržbu a běžné ošetření pro veškeré zapečetěné a vyleštěné 

povrchy vlhkým stíráním nebo použitím čistícího stroje. 

 

Použití: Vlhké vytírání: použít 1 až 2 % (100 až 200 ml na 10 ltr vody) roztok, následně 

nestírat čistou vodou-leštěním dosáhneme většího lesku.  

Strojové čištění: rozředit v poměru 1 : 1 a za pomoci tlakové nebo ruční nástřikové láhve 

nanést na poškozená místa na podlaze a čistícím strojem za pomoci pádu vpracovat. 

 

Pozor: U podlahových dřevěných krytin se denní údržba provádí vlhkým stíráním nebo za   

pomoci leštícího stroje s bílým pádem. Prostředek není vhodný používat na neošetřené 

(nezapečetěné) parkety, korkové, dřevěné podlahy a podlahy, které jsou ošetřeny olej-

voskovým prostředkem. 

 

Chemické vlastnosti: pH-hodnota 7-8-9. Neskladovat za velkého tepla ani mrazu. Veškeré 

údaje odpovídají našim nejnovějším znalostem, ale ručení z naší strany z toho nelze 

odvozovat. Za škody způsobené neodborným zacházením se nepřebírá ručení.   

                       

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

